№ 2772 от 10.11.2017 г. «Об индексации заработной платы работников бюджетного сектора

экономики, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации и

заработная плата которых не индексировалась с 1 января 2014 года»

В целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации от 03.06.2017

№ Пр-1087, постановления Администрации Курской области от 31.10.2017 № 839-па,

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размеры окладов (должностных

окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, на которых не

распространяются Указы Президента Российской Федерации и заработная плата которых не

индексировалась с 1 января 2014 года.

2. Управлению финансов администрации города Железногорска осуществлять

финансирование расходов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах

средств бюджета города Железногорска на соответствующий год предусмотренных главным

распорядителям бюджетных средств.

3. Постановление администрации города Железногорска от 16.10.2017 № 2501 «Об

увеличении с 1 января 2018 года объема бюджетных ассигнований бюджета города

Железногорска на оплату труда работников муниципальных учреждений» отменить.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава города Железногорска                                                                                               Д.В. Котов